
RP-0211-147/2022 

 

 

Zarządzenie nr 147/2022 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 18 listopada 2022 roku 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Studenckich Kół Naukowych 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 24 ust. 5 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
          

§ 1 
1. Powołuje się prof. UPP dr. hab. Piotra Rybackiego na Pełnomocnika Rektora ds. 

Studenckich Kół Naukowych, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 
2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:   

1) opiniowanie wniosków studentów o stypendium Rektora za osiągnięcia naukowe; 
2) opiniowanie wniosków pracowników o zaliczenie do pensum sprawowania opieki nad 

działalnością koła naukowego; 
3) współorganizowanie uczelnianej Sesji Studenckich Kół Naukowych; 
4) inspirowanie udziału studentów w pracach naukowo-badawczych i studenckim ruchu 

naukowym; 
5) współpraca z opiekunami studenckich kół naukowych; 
6) wykonywanie innych działań powierzonych przez Prorektora ds. Studiów. 

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 151/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
21 września 2020 roku w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Studenckich Kół 
Naukowych.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 

      Rektor 

       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


